
10/31(月) 17:00-18:10 
宝の手がかりは「宝の地図」 
成功のカギは、皆の力を合わせること。Trick or Treat?? ハロウィンパーティー 

10/29(土) 
14:00-16:00 
13:30 教室出発 

フットサル大会 
持ち物 着替え、室内履き 
※交通費 中学生以上280円 

   小学生140円 
 

図書館で 
本を借りよう 

10/6,13(木) 
17:00-17:30 
通常通り開所しております。 

10/15(土) 
13:00-16:00 

10/20(木) 
17:00-18:10 
13:00開所 

10/22(土) 
13:00-16:00 
９:00開所 

12:45-16:00 
教室出発 13:00 

10/8(土) 
13:00-16:00 
   9:00開所 

17:00-18:10 

ビジョントレーニング 
眼で見る力を鍛えよう！ 

楽しんで参加できる内容をご用
意いたします。 

 

コーディネーション 
トレーニング 

7つの要素を高めよう！ 

ステンドグラスアート 
皆で作ったパーツを合わせると
とある絵が仕上がります。 

 

手話体験 
講師は皆が知るあの先生…！ 

乞うご期待！ 

図書館へ行こう！ 
近くの図書館で、自分たちで本を

選んで借りましょう。 

10/1(土) 炊き込みご飯作り 
※持ち物エプロン、三角巾 
旬の食材を使って昼食を作ります。 

10/11(火) 

謎の箱を作ろう 

透明石鹸作り 
服装 汚れてもいい服装 

ゼリーのような石鹸。作るのも使
うのも楽しみです。 

10/18,25(火) 
17:00-17:30 
通常通り開所しております。 

ハッピーテラス、10月のしめくくり 
 
そのミッションは 
仮装をして皆で楽しむこと 
 
力を合わせて「宝物」を見つけ出そう。 
 
 
  

秘密の箱作り 
身近な材料を使って 

立体造形でボックスを作ります。 
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